

多治見市地域防災計画（水防計画） 新旧対照表

頁	現計画	修正案	修正理由
560	第7節 浸水事前防災行動計画（タイムライン）の策定及び運用 4 タイムラインの見直しサイクル 災害への対応後、策定したタイムラインと災害対応の時系列の記録（クロノロジー）の比較や、防災行動を実施した事象をもとにふりかえり（検証）を行うことにより、改善策を検討し、必要に応じてタイムラインに反映させるなど、防災行動や災害後の対応を継続的に改善・充実に努めるものとする。	第7節 浸水事前防災行動計画（タイムライン）の策定及び運用 4 タイムラインの見直しサイクル 災害への対応後、策定したタイムラインと災害対応の時系列の記録（クロノロジー）の比較や、防災行動を実施した事象をもとにふりかえり（検証）を行うことにより、改善策を検討し、必要に応じてタイムラインに反映させるなど、防災行動や災害後の対応を継続的に改善・充実に努めるものとする。<u>また、県が設置・提供する水害危険情報図等を活用し、最大規模の降雨を対象としたハザードマップを策定し、その周知に努めるものとする。</u>	岐阜県地域防災計画の修正を踏まえた修正